СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  15 ноября 2019 г.                                                                                    № 136
                                                     с. Малета

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Малетинское» на 2020 год

В целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Малетинское», Совет сельского поселения «Малетинское»

РЕШИЛ:

1. Обнародовать проект бюджета сельского поселения «Малетинское» на 2020 год на информационном стенде сельского поселения «Малетинское» по адресу: 673014 Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16.
2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета администрации сельского поселения «Малетинское» на 2020 год на 25 ноября 2019 года.
3. Определить местом проведения публичных слушаний Администрация сельского поселения «Малетинское». Начало публичных слушаний – 15.00 ч.
4. Утвердить состав комиссии по подготовке к проведению публичных слушаний:
             Председатель комиссии: Давидовский Р.П.
             Депутат Совета: Жаркой В.Г.
5. Предложить жителям сельского поселения «Малетинское» принять участие в публичных слушаниях.
6. Предложения по проекту бюджета сельского поселения «Малетинское» на 2020 год принимаются от граждан и юридических лиц до 9 часов 22 ноября 2018 года по адресу: 673014 Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16.

Глава  сельского
поселения «Малетинское»                                                   Р.П.Давидовский
	 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по принятию бюджета сельского поселения «Малетинское»

25 ноября 2019 года
                                                  с.Малета

 Присутствовало: 35 человек

Количество депутатов: 10
Присутствовали:   Давидовский Р.П. – глава Администрации
                              Бочкарникова М.Н. – зам. руководителя администрации.

 Председатель слушаний – Р.П.Давидовский
- предлагается следующая повестка дня:
  Принятие бюджета сельского поселения «Малетинское» на 2020 год.
 По повестке дня выступает председатель Совета сельского поселения «Малетинское» - Давидовский Р.П.
1. Принять бюджет сельского поселения «Малетинское» на 2020 год.

Идет обсуждение.
Председатель слушаний:
- у кого из присутствующих будут вопросы, замечания, предложения?

- Вопросов нет
Председатель слушаний – вопросы внесенные в повестку дня рассмотрены. Дополнений, предложений и замечаний от граждан не поступало.
Кто за то, чтобы одобрить бюджет сельского поселения «Малетинское» - прошу голосовать.
 Число проголосовавших:
«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержался» - нет
Рекомендуется рассмотреть итоги публичных слушаний на заседании Совета сельского поселения «Малетинское». Рекомендации слушаний обнародовать в установленном порядке.
Слушание объявляю закрытым.

Председатель слушаний                                             Р.П.Давидовский
Секретарь                                                                    М.Н.Бочкарникова

Рекомендации
Публичных слушаний по принятию бюджета сельского поселения «Малетинское»

25 ноября 2019 года                                                     с. Малета

1. Рассмотреть итоги публичных слушаний на заседании Совета сельского поселения «Малетинское».
2. Принять бюджет сельского поселения «Малетинское».
3. Настоящие рекомендации публичных слушаний подлежат обнародованию на информационном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16.

Председатель слушаний                                             Р.П.Давидовский
Секретарь                                                                    М.Н.Бочкарникова